
 

 

UCHWAŁA NR XLV/248/22 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mokrsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079), oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z Tabelą 

Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr XXXIX/218/22 Rady Gminy Mokrsko z dnia 24 stycznia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok: 

1) Załącznik Nr 1 – Dotacje udzielone w 2022 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych – wg Załącznika nr 1; 

2) Tabela Nr 4 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku – wg Tabeli Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Maślanka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 2458



 

           

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLV/248/22  

Rady Gminy Mokrsko  

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

            

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 78 120,00 0,00 0,00 78 120,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

5 372 276,92 0,00 10 000,00 5 382 276,92 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 479 491,00 0,00 10 000,00 1 489 491,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 

 758   Różne rozliczenia 10 449 651,00 0,00 169 991,00 10 619 642,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
5 360 202,00 0,00 169 991,00 5 530 193,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2458



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 360 202,00 0,00 169 991,00 5 530 193,00 

 801   Oświata i wychowanie 508 197,00 -10 000,00 20 000,00 518 197,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 95 000,00 -10 000,00 20 000,00 105 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

85 000,00 0,00 20 000,00 105 000,00 

   0830 Wpływy z usług 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

 bieżące razem: 18 953 814,17 -10 000,00 199 991,00 19 143 805,17 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 770,00 0,00 0,00 120 770,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 7 811 799,75 0,00 0,00 7 811 799,75 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 212 911,00 0,00 0,00 1 212 911,00 

                    

                    

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 6 997 172,27 0,00 0,00 6 997 172,27 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 33 840 906,19 -10 000,00 199 991,00 34 030 897,19 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 333 681,00 0,00 0,00 1 333 681,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2458



 

 

                 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLV/248/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 Wydatki budżetu gminy na 2022 rok      
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 115 643,00    115 643,00    78 120,00    0,00    78 120,00    37 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 115 643,00    115 643,00    78 120,00    0,00    78 120,00    37 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 9 758 782,00    9 693 782,00    9 354 622,00    7 981 952,00    1 372 670,00    0,00    339 160,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 179 991,00    179 991,00    179 991,00    169 991,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 938 773,00    9 873 773,00    9 534 613,00    8 151 943,00    1 382 670,00    0,00    339 160,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 7 101 907,00    7 101 907,00    6 835 706,00    6 191 222,00    644 484,00    0,00    266 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 169 991,00    169 991,00    169 991,00    169 991,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 271 898,00    7 271 898,00    7 005 697,00    6 361 213,00    644 484,00    0,00    266 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 685 624,00    685 624,00    685 624,00    518 326,00    167 298,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 695 624,00    695 624,00    695 624,00    518 326,00    177 298,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 566 856,00    566 856,00    66 856,00    60 793,00    6 063,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 576 856,00    576 856,00    66 856,00    60 793,00    6 063,00    510 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 260 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 239 434,92    18 319 126,92    16 549 257,92    11 456 470,00    5 092 787,92    645 000,00    749 099,00    120 770,00    0,00    255 000,00    10 920 308,00    10 920 308,00    1 854 797,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 189 991,00    189 991,00    179 991,00    169 991,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 429 425,92    18 509 117,92    16 729 248,92    11 626 461,00    5 102 787,92    655 000,00    749 099,00    120 770,00    0,00    255 000,00    10 920 308,00    10 920 308,00    1 854 797,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2458



 

                       

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 997 172,27    6 997 172,27    1 360 538,27    878 888,08    481 650,19    0,00    5 636 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 997 172,27    6 997 172,27    1 360 538,27    878 888,08    481 650,19    0,00    5 636 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2458



 

    

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/248/22  

Rady Gminy Mokrsko  

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych  

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

   

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

900 90002 Urząd Gminy Skomlin   37 523,00 

921 92109 Dom Kultury 250 000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 260 000,00   

 

    

Razem  510 000,00 0,00 37 523,00 

    

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania    

010 01009 Konserwacja rowów   60 000,00 

754 75412 Koszty funkcjonowania OSP   15 000,00 

754 75412 
Zakup zestawu ratowniczego hydraulicznego dla 
OSP Mokrsko 

  92 000,00 

754 75412 Zakup samochodu dla OSP Ożarów   350 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   70 000,00 

 Razem 0,00 0,00 587 000,00 

  O G Ó Ł E M : 510 000,00 0,00 624 523,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2458



 

      

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLV/248/22  

Rady Gminy Mokrsko  

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia 

i pochodne 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

758 75809 2320 78 120,00       

852 85231   78 120,00 78 120,00  78 120,00   

900 90002 2310  37 523,00 37 523,00   37 523,00  

Ogółem   78 120,00 115 643,00 115 643,00 0,00 78 120,00 37 523,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2458


		2023-03-22T12:18:56+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




